Wice Prezes sądu najwyższego ziemiańskiego w Poznaniu, Bielefeld; Kries, Radzca regencyjny w Bydgoszczy; Baptist Morret, burgrabia gmachu regencyjnego w Poznaniu; Sydow, superintendent w Gnieźnie; — znak honorowy powszechny: Kroll, konny żandarm w Pobiedziskach.

### Wiadomości zagraniczne.

*P o l s k a.*

Z Warszawy, dnia 23. Stycznia.
Jego Cesarsko-Królewska Mość postano-

wieniem z d. 28. Grudnia (9. Stycznia) 1836/7 najlaskawiej mianować raczył Xiędza Wojciecha Ossolińskiego, Prałata, Archidyakona Katedry Podlaskiej, Profesora w b. Seminarjum głównem Warszawskim, Rektorem-Rzymsko Katolickiej Akademii Duchownej w Warszawie.

*F r a n c y a.*

Z Paryża, dnia 14. Stycznia.